de Cobro Coactivo, se profirid Resolucidn de Mandamiento de Pago(s) y Medida Cautelar N° 
000000004892931, que decreta el EMBARGO Y SECUESTRO del bien mueble (vehiculo) de 
PLACAS: IXM479 a favor del Municipio de Medellin y en contra del(a) ejecutado(a), con multa(s) 
de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/L 
($ 368.865); mds la indexacidn a que hubiere lugar de acuerdo al IPC, certificado por el DANE 
0 el interds moratorio a la mdxima tasa legal permitida y las costas que se llegaren a causar 
hasta el momento del pago total de la obligacidn.

4
'«#-•

Dado que dentro del tdrmino concedido por el articulo 830 del Estatuto Tributario el(a)